Teilnehmerliste BTN - Business Trainer Network

Eure Kontaktdaten

1 Binder Christa info@christa-binder.de 0049 170 31 27 661

2 Dams Tanja tdams@resource-coaching.io 0049 176 45 66 22 12
3 Fiedrich Silja s.fiedrich@berufundfamilie.de 0049 160 71 71 303
4 Giaquinta Antonino antonino.giaquinta@gmx.de

5 Gleixner Josie losina.Gleixner@hbdi.de 0049 163 56 81 791
6 Pfeil Inge Ingepfeil@arcor.de 0049 162 24 70 953
7 Pulst Petra pr-4-pulst@gmx.de 0049 160 96 61 31 95
8 Riese Marcus marcus.riese@gmx.com

9 Schaeberle Ute ute.schaeberle@michlgroup.de

10 [Schimpke Michael info@michael-schimpke.coach 0049 173 53 72 249
11 |Schoor Edith edith.schoor@web.de 0049 152 32 05 35 77
12 |Tatzber Ursula ursula@tatzber.com 0043 650 67 40 300




